
CdS: Oto, kto sprowadzi Badelja

News - ASRoma.pl

(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Agent, który może sprowadzić Milana

Badelja do Romy jest w wyścigu, aby otrzymać nagrodę dla najlepszego

agenta sportowego na świecie za 2017 rok, Dubai Globe Soccer Awards.

Alessandro Lucci otrzymał nominację razem z Mendesem i Raiolą. 

Rzymianin, 50-lat, agent FIFA od 2003 roku, stworzył Wsa, World Soccer Agency,

którą prowadzi dziedzictwo najlepszych piłkarzy na światowym poziomie. Od ponad

15 lat Lucci jest czołowym graczem na piłkarskim rynku. Od kilku miesięcy zajmuje

się sprawami Badelja, reprezentanta Chorwacji, który odejdzie w czerwcu za darmo

z Fiorentiny i który podoba się Romie. Jest agentem Alessandro Florenziego, z

którym Giallorossi negocjują odnowienie umowy. Ma szczególne relacje z graczem

Azzurrich, jest z nim od czasów gry w Allievi Nazionali, był blisko niego i asystował

również przy okazji dwóch operacji kolana. Sam piłkarz powiedział w ostatnim

wywiadzie, że "Lucci jest dla mnie ważną osobą". W przeszłości sprowadził do Romy

graczy z pierwszego szeregu, wśród nich Vucinica i Juana, Taddeiego i Julio Baptistę.

 2017 rok, który dobiega końca, jest rokiem definitywnych międzynarodowych

święceń dla Lucciego. Wśród jego najważniejszych transferów ostatnich miesięcy

należą Bonucci z Juventusu do Milanu, Zappacosta z Torino do Chelsea, Cuadrado z

Chelsea do Juve, Muriel z Sampy do Sevilli, Vecino z Fiorentiny do Interu, Murru z

Cagliari do Sampy i Verre z Pescary do Sampy. Ostatnio zamknął przedłużenie

kontraktu Suso z Milanem. Wśród ostatnio przybyłych do stajni Wsa jest też Mattia

Perin, bramkarz Genoi, który w styczniu lub czerwcu będzie ważnym nazwiskiem na

rynku. Wśród innych graczy prowadzonych przez Wsa są Bertolacci i Lazovic z

Genoi, Djordjevic z Lazio, Tomovic z Fiorentiny, na wypożyczeniu w Chievo. Lucci

prowadzi też sprawy Vincenzo Montelli, trenera, który po tym jak został zwolniony z

Milanu, ma zamiar zdobyć doświadczenia za granicą i podoba się Sevilli. 
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